

WYKAZ Nr GM-SN-I.6840.104.2020

PREZYDENT MIASTA LUBLIN

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, urządzeń wodnych i związanych z nimi środków trwałych stanowiących własność Gminy Lublin położonych w Lublinie w rejonie Zalewu Zemborzyckiego, przeznaczonych do przekazania w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa

Lp	Oznaczenie nieruchomości	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania i sposób zagospodarowania	Forma przekazania	Cel zbycia	Termin zagospodarowania	Wartość (zł)
1.	Działka nr 37/71 o pow. 0,1474 ha (obr. 49 – Zemborzyce Kościelne II, ark. 5) położona w Lublinie w pobliżu ul. Krężnickiej księga wieczysta: LU11/00124716/5	Działka o kształcie wielokąta nieforemnego stanowiąca pas gruntu o długości ok. 120 m i średniej szerokości ok. 15 m. Ukształtowanie terenu ma związek ze sposobem zagospodarowania, teren od brzegu wznosi się, osiągając najwyższy poziom przy granicy ze ścieżką rowerową. Nieruchomość niezabudowana stanowi część ziemnego brzegu zalewu. Dostęp komunikacyjny możliwy jest od strony ulicy Krężnickiej przez drogę wewnętrzną prowadzącą przez działkę nr 50, a następnie przez ścieżkę rowerową. Przez nieruchomość przebiega sieć wodociągowa i sieć energetyczna ze słupem oświetlenia. Sposób korzystania: Bz - tereny rekreacyjno-wypoczynkowe	Brak jest obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin przyjętym uchwałą nr 283/VIII/2019 Rady Miasta Lublin z 1 lipca 2019 r., w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin nieruchomość położona jest w następujących obszarach: - istniejące obszary chronionego krajobrazu: OCK1 – Czerniejowski, OCK2 - Dolina Ciemięgi, - rzeki, cieki, wody otwarte - poziom wód gruntowych na głębokości 2 m p.p.t. - ekologiczny system obszarów chronionych, - doliny rzeczne, - obszar szczególnego zagrożenia powodzią.	Darowizna nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta Lublin w celu jej dalszego przekazania na rzecz Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. Zgodnie z uchwałą Nr 912/XXVIII/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Gminę Lublin darowizny nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Lublin położonych w Lublinie w rejonie Zalewu Zemborzyckiego na rzecz Skarbu Państwa	Nieruchomość przekazywana w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta Lublin w celu jej dalszego przekazania Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie na realizację zadań ustawowych w związku z rewitalizacją i przebudową Zalewu Zemborzyckiego polegającą na pogłębieniu czaszy zbiornika głównego Zalewu Zemborzyckiego na powierzchni 280 ha.	Nie dotyczy	43 365,00 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) Wyróżniona kwota stanowi wartość nieruchomości niezabudowanej, ustaloną na podstawie operatu szacunkowego z dnia 4 maja 2021 r. Kwota nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.

2.	<p>Działka nr 37/72 o pow. 0,5116 ha (obr. 49 – Zemborzyce Kościelne II, ark. 5) położona w Lublinie w pobliżu ul. Krężnickiej</p> <p>księga wieczysta: LU11/00124716/5</p>	<p>Działka o kształcie wielokąta nieforemnego stanowiąca pas gruntu o długości ok. 480 m i o zmiennej szerokości wynoszącej średnio ok. 15 m. Ukształtowanie terenu ma związek ze sposobem zagospodarowania, teren od brzegu wznosi się, osiągając najwyższy poziom przy granicy ze ścieżką rowerową. Nieruchomość niezabudowana stanowi część ziemnego brzegu zalewu.</p> <p>Dostęp komunikacyjny możliwy jest od strony ulicy Krężnickiej przez drogę wewnętrzną prowadzącą przez działkę nr 50, a następnie ścieżkę rowerową.</p> <p>Nieruchomość nie posiada wyposażenia w urządzenia infrastruktury technicznej.</p> <p>Sposób korzystania: Bz - tereny rekreacyjno-wypoczynkowe</p>	<p>Brak jest obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>Zgodnie z obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin przyjętym uchwałą nr 283/VIII/2019 Rady Miasta Lublin z 1 lipca 2019 r., w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin nieruchomość położona jest w następujących obszarach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - istniejące obszary chronionego krajobrazu: OCK1 – Czerniejowski, OCK2 - Dolina Ciemięgi, - rzeki, ciek, wody otwarte - poziom wód gruntowych na głębokości 2 m p.p.t. - tereny usług turystyki (UT), - ekologiczny system obszarów chronionych, - doliny rzeczne, - obszar szczególnego zagrożenia powodzią. 	<p>Darowizna nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa - Prezydenta Miasta Lublin w celu jej dalszego przekazania na rzecz Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.</p> <p>Zgodnie z uchwałą Nr 912/XXVIII/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Gminę Lublin darowizny nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Lublin położonych w Lublinie w rejonie Zalewu Zemborzyckiego na rzecz Skarbu Państwa</p>	<p>Nieruchomość przekazywana w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta Lublin w celu jej dalszego przekazania Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie na realizację zadań ustawowych w związku z rewitalizacją i przebudową Zalewu Zemborzyckiego polegającą na pogłębieniu czaszy zbiornika głównego Zalewu Zemborzyckiego na powierzchni 280 ha.</p>	Nie dotyczy	<p>150 513,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy pięćset trzydzieści złotych 00/100)</p> <p>Wyróżniona kwota stanowi wartość nieruchomości niezabudowanej, ustaloną na podstawie operatu szacunkowego z dnia 4 maja 2021 r.</p> <p>Kwota nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług.</p> <p>Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>
3.	<p>Działka nr 37/64 o pow. 1,9352 ha (obr. 49 – Zemborzyce Kościelne II, ark. 5) położona w Lublinie w pobliżu ul. Żeglarskiej</p> <p>księga wieczysta: LU11/00006418/3</p>	<p>Działka o kształcie wielokąta nieforemnego stanowiąca pas gruntu o rozpiętości w kierunku wschód-zachód ok. 360 m i zmiennej szerokości od ok. 20 m przy granicy zachodniej do ok. 75 m przy granicy wschodniej.</p> <p>Na południowej części nieruchomości znajduje się Zapora czołowa Zalewu Zemborzyckiego</p>	<p>Brak jest obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>Zgodnie z obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin przyjętym uchwałą nr 283/VIII/2019 Rady Miasta Lublin z 1 lipca 2019 r., w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin nieruchomość położona jest w następujących obszarach:</p>	<p>Darowizna nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa - Prezydenta Miasta Lublin w celu jej dalszego przekazania na rzecz Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.</p>	<p>Nieruchomość przekazywana w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta Lublin w celu jej dalszego przekazania Państwowemu Gospodarstwu</p>	Nie dotyczy	<p>1 130 544,00 zł (słownie: jeden milion sto trzydzieści tysięcy pięćset czterdzieści cztery złote 00/100)</p> <p>Wyróżniona kwota stanowi wartość nieruchomości niezabudowanej, ustaloną na podstawie operatu szacunkowego</p>

		<p>i droga przez zaporę. Północna część nieruchomości stanowi teren niezabudowany położony na poziomie koryta rzeki Bystrzycy.</p> <p>Dostęp komunikacyjny możliwy jest od strony ulicy Krężnickiej przez al. Bryńskiego, stanowiącą drogę wewnętrzną, przebiegającą przez tereny rekreacyjno wypoczynkowe stanowiące własność Gminy Lublin.</p> <p>Przez nieruchomość przebiega sieć kanalizacji sanitarnej, sieć wodociągowa. Przy wschodniej granicy nieruchomości znajduje się stalowy słup napowietrznej linii energetycznej wysokiego napięcia 110 kV.</p> <p>Sposób korzystania: Bz - tereny rekreacyjno-wypoczynkowe W - grunty pod rowami dr - drogi</p> <p>W dziale III księgi wieczystej ujawnione są ograniczone prawa rzeczowe, jednak dotyczą innej wyodrębnionej części nieruchomości.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - istniejące obszary chronionego krajobrazu: OCK1 – Czerniejowski, OCK2 - Dolina Ciemięgi, - zasięg fali awaryjnej, - zieleń o charakterze publicznym, parkowa, dolinna, izolacyjna, zieleńce, skwery, - tereny usług turystyki (UT), - ekologiczny system obszarów chronionych, - doliny rzeczne, - poziom wód gruntowych na głębokości 2 m p.p.t. - linie napowietrzne wysokiego napięcia 110 kV, - obszar szczególnego zagrożenia powodzią. 	<p>Zgodnie z uchwałą Nr 912/XXVIII/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Gminę Lublin darowizny nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Lublin położonych w Lublinie w rejonie Zalewu Zemborzyckiego na rzecz Skarbu Państwa</p>	<p>Wodnemu Wody Polskie na realizację zadań ustawowych w związku z rewitalizacją i przebudową Zalewu Zemborzyckiego polegającą na pogłębieniu czaszy zbiornika głównego Zalewu Zemborzyckiego na powierzchni 280 ha.</p>		<p>z dnia 4 maja 2021 r.</p> <p>Kwota nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług.</p> <p>Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>
--	--	--	--	---	--	--	--

4.	<p>Działka nr 37/68 o pow. 0,6397 ha (obr. 49 – Zemborzyce Kościelne II, ark. 5) położona w Lublinie w pobliżu ul. Osmolickiej</p> <p>księga wieczysta: LU11/00186728/4</p>	<p>Działka o kształcie wielokąta w zarysie przypominająca trójkąt prostokątny o długości przyprostokątnej ok. 90 m z niewielkim fragmentem cypla przylegającego do północno wschodniego wierzchołka.</p> <p>Nieruchomość niezabudowana stanowi część terenu leśnego i umocnionego brzegu zalewu.</p> <p>Dostęp komunikacyjny możliwy jest od strony ulicy Osmolickiej.</p> <p>Nieruchomość nie posiada wyposażenia w urządzenia infrastruktury technicznej.</p> <p>Sposób korzystania: Bz - tereny rekreacyjno-wypoczynkowe</p> <p>W dziale III księgi wieczystej ujawnione są ograniczone prawa rzeczowe, jednak dotyczą innej wyodrębnionej części nieruchomości.</p>	<p>Brak jest obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>Zgodnie z obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin przyjętym uchwałą nr 283/VIII/2019 Rady Miasta Lublin z 1 lipca 2019 r., w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin nieruchomość położona jest w następujących obszarach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - istniejące obszary chronionego krajobrazu: OCK1 – Czerniejowski, OCK2 - Dolina Ciemięgi, - stanowisko archeologiczne, - tereny o spadkach powyżej 15%, - poziom wód gruntowych na głębokości 2 m p.p.t. - tereny usług turystyki (UT), - strefa 30 metrów od ściany lasu – wyłączona zabudowa, - tereny usług w zieleni, - suche doliny, - ekologiczny system obszarów chronionych, - doliny rzeczne, - obszar szczególnego zagrożenia powodzią. 	<p>Darowizna nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa - Prezydenta Miasta Lublin w celu jej dalszego przekazania na rzecz Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.</p> <p>Zgodnie z uchwałą Nr 912/XXVIII/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Gminę Lublin darowizny nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Lublin położonych w Lublinie w rejonie Zalewu Zemborzyckiego na rzecz Skarbu Państwa.</p>	<p>Nieruchomość przekazywana w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta Lublin w celu jej dalszego przekazania Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie na realizację zadań ustawowych w związku z rewitalizacją i przebudową Zalewu Zemborzyckiego polegającą na przebudowie zapory czołowej na dł. 573 mb wraz z jazem w km 32 + 900 rz. Bystrzyca oraz budową spustu dennego i przepławki dla ryb.</p>	<p>Nie dotyczy</p>	<p>188 200,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt osiem tysięcy dwieście złotych 00/100)</p> <p>Wyróżniona kwota stanowi wartość nieruchomości niezabudowanej, ustaloną na podstawie operatu szacunkowego z dnia 4 maja 2021 r.</p> <p>Kwota nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług.</p> <p>Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>
----	---	---	--	--	--	--------------------	---

5.	<p>1) Zapora czołowa z sączkami Zemborzyce (nr inwentarzowy: 11/224/9) wraz:</p> <p>2) z mostem na jazie Zemborzyce (nr inwentarzowy: 11/224/10),</p> <p>3) z jazem na zaporze czołowej Zemborzyce (nr inwentarzowy: 11/224/14),</p> <p>4) z drogą przez zaporę Zemborzyce (nr inwentarzowy: 11/220/1721)</p> <p>położone na działkach nr: 37/64 oraz 37/66 (obr. 49, ark. 5) stanowiących własność Gminy Lublin oraz na działce nr 37/9 (obr. 49, ark. 5) stanowiącej własność Skarbu Państwa</p>	<p>Na terenie działek nr: 37/64 oraz 37/66 (obr. 49, ark. 5) stanowiących własność Gminy Lublin oraz na działce nr 37/9 (obr. 49, ark. 5) stanowiącej własność Skarbu Państwa znajdują się:</p> <p>1) zapora czołowa z sączkami Zemborzyce wykonana z płyty żelbetonowej przeciwfalowej wys. 9,5 m, 380 mb.</p> <p>2) most na jazie Zemborzyce, który jest żelbetowy, dwuprzęsłowy.</p> <p>3) jaz na zaporze czołowej Zemborzyce.</p> <p>4) droga przez zaporę Zemborzyce.</p> <p>Przedmiotem obrotu są wyłącznie urządzenia wodne oraz związane z nimi środki trwałe znajdujące się na ww. działkach.</p>	<p>Brak uchwalonego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (plan w opracowaniu) dla działek nr 37/64 oraz 37/66 (obr. 49, ark. 5) oraz działki nr 37/9 (obr. 49, ark. 5).</p> <p>Na ww. działkach obowiązuje Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin.</p>	<p>Darowizna urządzeń wodnych i związanych z nimi środków trwałych na rzecz Skarbu Państwa - Prezydenta Miasta Lublin w celu ich dalszego przekazania Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie.</p> <p>Zgodnie z uchwałą Nr 915/XXVIII/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Gminę Lublin darowizny urządzeń wodnych i związanych z nimi środków trwałych, stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta Lublin</p>	<p>Urządzenia wodne i związane z nimi środki trwałe przekazywane w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta Lublin w celu ich dalszego przekazania Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie na realizację zadań ustawowych w związku inwestycją p.n. „Rewitalizacja i przebudowa Zalewu Zemborzyckiego”.</p>	<p>Nie dotyczy</p>	<p>1) 2 947 226,54 zł</p> <p>2) 1 071 899,60 zł</p> <p>3) 636 100,37 zł</p> <p>4) 253 067,77 zł</p> <p>Ww. kwoty nie podlegają opodatkowaniu podatkiem VAT na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług.</p> <p>Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>
6.	<p>1) Budynek przepompowni wody P1 przy ul. Grzybowej 122 (nr inwentarzowy: 11/101/37) wraz:</p> <p>2) ze zbiornikiem retencyjnym-</p>	<p>Na działce nr 92/7 (obr. 50, ark. 1) stanowiącej własność Skarbu Państwa znajdują się:</p> <p>1) budynek przepompowni wody P1 przy ul. Grzybowej 11 to wolnostojący murowany budynek z komora wlotową i zrzutową z jedną</p>	<p>Brak uchwalonego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (plan w opracowaniu) dla działki nr 92/7 (obr. 50, ark. 1) stanowiącej własność Skarbu Państwa.</p> <p>Na ww. działce obowiązuje Studium</p>	<p>Darowizna urządzeń wodnych i związanych z nimi środków trwałych na rzecz Skarbu Państwa - Prezydenta Miasta Lublin w celu ich dalszego przekazania</p>	<p>Urządzenia wodne i związane z nimi środki trwałe przekazywane w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa</p>	<p>Nie dotyczy</p>	<p>1) 5 722 945,62 zł</p> <p>2) 488 985,00 zł</p> <p>3) 47 734,72 zł</p> <p>4) 53 125,50 zł</p>

<p>przepompowni wody P1 ul. Grzybowa 122 (nr inwentarzowy: 11/211/2364), 3) z oświetleniem zewnętrznym budynku przepompowni P1 ul. Grzybowa 122 (nr inwentarzowy: 11/220/1917), 4) z systemem telewizji przemysłowej CCTV budynku przepompowni wody P1 ul. Grzybowa 122 (nr inwentarzowy: 11/622/48), 5) z instalacją przeciwpożarową SAP budynku przepompowni wody P1 ul. Grzybowa 122 (nr inwentarzowy: 11/624/47), 6) z systemem włamania i napadu SSWiN budynku przepompowni wody P1 ul. Grzybowa 122 (nr inwentarzowy: 11/624/48) położone na działce nr 92/7 (obr. 50, ark. 1) stanowiącej</p>	<p>kondygnacją nadziemną i jedną kondygnacją podziemną o pow. zabudowy 78 mkw, pow. użytkowej 125,57 mkw, wyposażony w instalacje technologiczne, elektryczne teletechniczne, instalacje wentylacji mechanicznej oraz plac manewrowy. Wokół budynku znajduje się opaska betonowa i schody betonowe. Budynek wyposażony jest w pompy wraz z szybem rurowym. Ogrodzenie z paneli kratowych o wys. 2m na słupkach stalowych obsadzonych w cokole wraz z bramą wjazdową dwuskrzydłową i furtką o szer. 1,0 m 2) zbiornik retencyjny – przepompowania wody P1 ul. Grzybowa 122 (koryto ziemne) o pow. lustra wody 1000 mkw, wyłożony kosztami siatkowo-kamiennymi. 3) oświetlenie zewnętrzne budynku przepompowni P1 ul. Grzybowa 122 stanowią słupy oświetleniowe S-80PC-3 wraz z fundamentem prefabrykowanym, oprawą oświetlenia NEXUS Street 4 kpl., zewnętrznymi naświetlaczami LED 50W . 4) system telewizji przemysłowej CCTV budynku przepompowni wody P1 ul. Grzybowa 122 składający się z kamer zewnętrznych DS-2CD2T35FWD-I3/I5/I8 typu</p>	<p>uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin.</p>	<p>Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie. Zgodnie z uchwałą Nr 915/XXVIII/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Gminę Lublin darowizny urządzeń wodnych i związanych z nimi środków trwałych, stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta Lublin</p>	<p>– Prezydenta Miasta Lublin w celu ich dalszego przekazania Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie na realizację zadań ustawowych w związku inwestycją p.n. „Rewitalizacja i przebudowa Zalewu Zemborzyckiego”.</p>	<p>5) 10 455,00 zł 6) 26 529,96 zł Ww. kwoty nie podlegają opodatkowaniu podatkiem VAT na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług. Nabywca ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.</p>
--	--	---	---	--	--

<p>własność Skarbu Państwa.</p>	<p>Bullet 3 MP Ultra-I Low Light prod HIKVISION, kamer wewnętrznych DS-2CD2143G0-I prod. HIKVISION, rejestratora sieciowego DS-7616NI-K2/16P prod. HIKVISION 1 kpl.</p> <p>5) instalacja przeciwpożarowa SAP budynku przepompowni wody P1 ul. Grzybowa 122 składająca się z adresowalnej, uniwersalnej optycznej czujki dymu DUR-4046, centralnej sygnalizacji pożarowej POLON 4100, ręcznych ostrzegaczy pożarowych ROP-4001M, sygnalizatora akustycznego SA.</p> <p>6) system włamania i napadu SSWiN budynku przepompowni wody P1 ul. Grzybowa 122 składający się z czujników ruchu PIR+MW Pyronix KX10DTP, centrali alarmowej SATEL, manipulatora LCD INT-KLCD-GR prod. Satel, zewnętrznego sygnalizatora optyczno-akustycznego SPL-5010 R.</p> <p>Przedmiotem obrotu są wyłącznie urządzenia wodne oraz związane z nimi środki trwałe znajdujące się na ww. działce.</p>					
---------------------------------	---	--	--	--	--	--

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości w myśl art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami mogą składać wnioski o nabycie w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu.

Ogłoszenie zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń na okres **21 dni - od dnia 12 sierpnia 2021 roku do dnia 2 września 2021 roku.**